
Navn Epost Mobilnummer Resultat Parti Rangering 

Tone Iren Kristiansen Rånes toneraanes@gmail.com 90152876 valgt Arbeiderpartiet 1 
Jarle Ugelstad Klavenes holmklav@gmail.com 98214064 valgt Arbeiderpartiet 2 
Arne Birger Silnes absilnes@gmail.com 97508378 valgt Arbeiderpartiet 3 
Birgit Leirmo birgitleirmo@outlook.com 97190988 valgt Arbeiderpartiet 4 
Edith Øyen Risvik edith.risvik@hotmail.com  valgt Arbeiderpartiet 5 
Rune Kleppen  rune.kleppen@gmail.com 97762311 valgt Uavhengig representant 6 

Johnny Varhol johnnyvarhol@gmail.com 95065544 valgt Fremskrittspartiet 1 
Ola Kallmyr ol-kallm@online.no 91863664 valgt Fremskrittspartiet 2 
Inger Lise Nerland Skogstad lise_nerland@hotmail.com 47864204 valgt Fremskrittspartiet 3 
Marita Elisabeth Søholt maritasoholt@hotmail.com 97160034 valgt Fremskrittspartiet 4 
Leif Ronny Inderberg inderberg71@gmail.com 90159572 valgt Fremskrittspartiet 5 
Reidar André Heilevang reidarandre0905@gmail.com 90819753 valgt Fremskrittspartiet 6 

Sigrid Gjendem Fjørtoft sigridgf@mimer.no 46837448 valgt Høyre 1 
Iver Bertil Kjørsvik iver.kjorsvik@gmail.com 90069152 valgt Høyre 2 
David-Andre Bruun dadb84@hotmail.com 91606084 valgt Høyre 3 

Frode Lillebakk frode.lillebakk@outlook.com 46914750 valgt Høyre 4 

Sigmund Inderhaug sigmund.inderhaug@gmail.com 95065587 valgt Høyre 5 
Linda Beate Erikli linda.erikli@gmail.com 41400106 valgt Høyre 6 
Vidar Hals vidar.hals@icloud.com 91630727 vara Høyre 7 

Mary Synnøve Langnes  m.s.l@hotmail.no 90895785 valgt Uavhengig representant 1 
Pål-Jørgen Løvik Nei til off. av kontaktinfo Nei til off. av kontaktinfo valgt Industri- og Næringspartiet 2 
Malene Haukås Nei til offentliggjøring av epost 46433256 valgt Uavhengig representant 3 

Nils Christian Harnes Nils.harnes@hustadvika.kommune.no 91109156 valgt Kristelig Folkeparti 1 

Per Ståle Tornes pto@krf.no  valgt Kristelig Folkeparti 2 

Anne Kringstad Grønvik anne@skoften.no 98073363 valgt Kristelig Folkeparti 3 

Kjell Johan Berget Kjell.berget@hustadvika.kommune.no 97508186 valgt Senterpartiet 1 

Theresa Iversen iversentheresa@gmail.com 99034140 valgt Senterpartiet 2 

Ida Reistad Eidem idareistad1@gmail.com 97175668 valgt Senterpartiet 3 

Odd Magne Bolli odd.bolli@elinett.no 90148337 valgt Senterpartiet 4 

Torstein Rønning torstein_99@hotmail.com 92251033 valgt Senterpartiet 5 

Rune Kvammen Nei til offentliggjøring av epost 99448323 valgt Senterpartiet 6 

Mona Iren Malmedal monai67@hotmail.com 90592019 valgt SV - Sosialistisk Venstreparti 1 

Ragnvald Olav Eide ragnvaldolaveide@gmail.com 91320384  valgt Venstre 1 

      
Fet skrift: Gruppeledere      

 


